



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 707 599
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GBH TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Altor Equity Partners AS
Tjuvholmen allé 19
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Aspelin Ramm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	4 665 816	460 913
Sum kostnader		4 665 816	460 913
Driftsresultat		-4 665 816	-460 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			450 000
Annen renteinntekt		780 659	10 925
Annen finansinntekt	2	23 574 655	
Sum finansinntekter		24 355 314	460 925
Annen finanskostnad	2	2 551 871	
Sum finanskostnader		2 551 871	
Netto finans		21 803 443	460 925
Ordinært resultat før skattekostnad		17 137 627	12
Skattekostnad	3	7	2
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 137 620	10
Årsresultat	3, 4	17 137 620	10
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 137 620	10
Totalresultat		17 137 620	10
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		101 917 217	
Udekket tap		-84 779 597	
Avsatt til annen egenkapital			10
Sum overføringer og disponeringer	4	17 137 620	10



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		7
Sum immaterielle eiendeler			7
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		74 850 000
Andre langsiktige fordringer	5	10 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		10 000 000	74 850 000
Sum anleggsmidler		10 000 000	74 850 007
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5		450 000
Sum fordringer	5		450 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 171 052	579 970
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 171 052	579 970
Sum omløpsmidler		1 171 052	1 029 970
SUM EIENDELER		11 171 052	75 879 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 020 832	3 062 500
Overkurs		9 447 991	72 787 439
Sum innskutt egenkapital		10 468 823	75 849 939



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			38
Sum opptjent egenkapital			38
Sum egenkapital	4, 7	10 468 823	75 849 977
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld		38 490	30 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 490	30 000
Sum langsiktig gjeld		38 490	30 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		663 739	
Betalbar skatt	3		
Sum kortsiktig gjeld		663 739	
Sum gjeld		702 229	30 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 171 052	75 879 977



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 677893

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 707 599
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GBH TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Altor Equity Partners AS
Tjuvholmen allé 19
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Aspelin Ramm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 707 599
GBH TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	4 665 816	460 913
Sum kostnader		4 665 816	460 913
Driftsresultat		-4 665 816	-460 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			450 000
Annen renteinntekt		780 659	10 925
Annen finansinntekt	2	23 574 655	
Sum finansinntekter		24 355 314	460 925
Annen finanskostnad	2	2 551 871	
Sum finanskostnader		2 551 871	
Netto finans		21 803 443	460 925
Ordinært resultat før skattekostnad		17 137 627	12
Skattekostnad	3	7	2
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 137 620	10
Årsresultat	3, 4	17 137 620	10
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 137 620	10
Totalresultat		17 137 620	10
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		101 917 217	
Udekket tap		-84 779 597	
Avsatt til annen egenkapital			10
Sum overføringer og disponeringer	4	17 137 620	10



Organisasjonsnr: 920 707 599
GBH TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		7
Sum immaterielle eiendeler			7
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		74 850 000
Andre langsiktige fordringer	5	10 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		10 000 000	74 850 000
Sum anleggsmidler		10 000 000	74 850 007
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5		450 000
Sum fordringer	5		450 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 171 052	579 970
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 171 052	579 970
Sum omløpsmidler		1 171 052	1 029 970
SUM EIENDELER		11 171 052	75 879 977

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 020 832	3 062 500
Overkurs		9 447 991	72 787 439
Sum innskutt egenkapital		10 468 823	75 849 939
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			38
Sum opptjent egenkapital			38
Sum egenkapital	4, 7	10 468 823	75 849 977



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	3	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	5	
Langsiktig konserngjeld	5	
Øvrig langsiktig gjeld		38 490
Sum annen langsiktig gjeld		38 490
		30 000
Sum langsiktig gjeld		38 490
		30 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		663 739
Betalbar skatt	3	
Sum kortsiktig gjeld		663 739
Sum gjeld		702 229
		30 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11 171 052	75 879 977



Organisasjonsnr: 920 707 599
GBH TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



	BankID Signing Jonas Aspelin Ramm 2022-07-05
	BankID Signing Kjersti Hagen Grønmyr 2022-07-05
	BankID Signing Maria Tallaksen 2022-07-07



Årsregnskap 2021

Gbh Topco AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 920 707 599



Årsberetning 2021 for Gbh Topco AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets formål er å drive virksomhet innenfor utvikling og investering i andre selskaper i forbindelse med de forannevnte virksomheter. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.



FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det er ingen ansatte i selskapet og av den grunn har det ikke vært aktuelt å vurdere eventuelle tiltak relatert til arbeidsmiljø og likestilling. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 2 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen gjelder for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen vurderes som tilfredsstillende i forhold til identifisert risiko.

REDEGJØRELSE FOR REGNSKAPSMESSIG FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har i 2021 solgt sine aksjer i Gnist Barnehager AS. GBH Midco AS og GBH Invest AS er fusjonert inn i GBH Topco AS. Selskapets investeringer er dermed solgt eller gjort opp ved utgangen av regnskapsåret. Kontantstrømmen i regnskapsåret gjelder hovedsakelig de nevnte transaksjonene i tillegg til utbetalt utbytte.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende for selskapet.

Styret er av den oppfatning at alt ligger til rette for å opprettholde finansiell stilling i tiden fremover.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 17 137 620 og det er i sin helhet tilført annen egenkapital. Selskapets egenkapital blir da kr 10 468 823 og egenkapitalandelen utgjør 93,7% av selskapets total kapital. Etter styrets vurdering er disponering av årsresultat forsvarlig ut fra selskapets aktivitet, planer og virksomhetsrisiko.

Oslo, 30.06.2022
Styret i Gbh Topco AS

Maria Tallaksen
styreleder

Kjersti Hagen Grønmyr
styremedlem

Jonas Aspelin Ramm
styremedlem



BankID Signing
Jonas Aspelin Ramm
2022-07-05

BankID Signing
Kjersti Hagen Grønmyr
2022-07-05

BankID Signing
Maria Tallaksen
2022-07-07

RESULTATREGNSKAP

GBH TOPCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	1	4 665 816	460 913
Sum driftskostnader		4 665 816	460 913
Driftsresultat		-4 665 816	-460 913
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	450 000
Annen renteinntekt		780 659	10 925
Annen finansinntekt	2	23 574 655	0
Annen finanskostnad	2	2 551 871	0
Resultat av finansposter		21 803 443	460 925
Resultat før skattekostnad		17 137 627	12
Skattekostnad	3	7	2
Årsresultat	3, 4	17 137 620	10
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		101 917 217	0
Avsatt til annen egenkapital		0	10
Overført fra overkurs		84 779 597	0
Sum overføringer	4	17 137 620	10



BankID Signing
Jonas Aspelin Ramm
2022-07-05

BankID Signing
Kjersti Hagen Grønmyr
2022-07-05

BankID Signing
Maria Tallaksen
2022-07-07

BALANSE

GBH TOPCO AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	0	7
Sum immaterielle eiendeler		0	7
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	2	0	74 850 000
Andre langsiktige fordringer	5	10 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 000 000	74 850 000
Sum anleggsmidler		10 000 000	74 850 007
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	5	0	450 000
Sum fordringer	5	0	450 000
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 171 052	579 970
Sum omløpsmidler		1 171 052	1 029 970
Sum eiendeler		11 171 052	75 879 977



BALANSE

GBH TOPCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	1 020 832	3 062 500
Overkurs		9 447 991	72 787 439
Sum innskutt egenkapital		10 468 823	75 849 939
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		0	38
Sum opptjent egenkapital		0	38
Sum egenkapital	4, 7	10 468 823	75 849 977
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		38 490	30 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 490	30 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		663 739	0
Sum kortsiktig gjeld		663 739	0
Sum gjeld		702 229	30 000
Sum egenkapital og gjeld		11 171 052	75 879 977

Oslo, 30.06.2022
Styret i Gbh Topco AS

Maria Tallaksen
styreleder

Kjersti Hagen Grønmyr
styremedlem

Jonas Aspelin Ramm
styremedlem



BankID Signing
Jonas Aspelin Ramm
2022-07-05

BankID Signing
Kjersti Hagen Grønmyr
2022-07-05

BankID Signing
Maria Tallaksen
2022-07-07

INDIREKTE KONTANTSTRØM

GBH TOPCO AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		17 137 627	12
Periodens betalte skatt		-229 301	0
Tap/gevinst ved salg av eiendeler		-21 022 784	0
Endring i leverandørgjeld		-987 373	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-686 533	-153 400
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 788 364	-153 388
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av finansielle eiendeler		73 000 000	0
Innbetalinger på fordringer konsern		20 409 215	0
Tilbakebetaling av egenkapital fra datterselskap		0	162 500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		93 409 215	162 500 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Tilbakebetalinger av egenkapital og utbetaling av utbytt		-105 882 621	-162 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-105 882 621	-162 500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-18 261 770	-153 388
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		579 970	733 358
Kontanter mottatt ved fusjon		18 852 852	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 171 052	579 970



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskaps



BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.


FUSJON

GBH Midco AS og GBH Invest AS er med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2021 fusjonert med GBH Topco AS som det overtakende selskap. Fusjonene er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet.



Note 1 Lønnskostnader, ytelser, styret og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapet er av den grunn ikke pliktig å ha en obligatorisk tjenstepensjonsordning. Det er heller ikke kostnadsført honorar eller andre ytelser til selskapet i 2021.

 BankID Signing
Jonas Aspelin Ramm
2022-07-05

 BankID Signing
Kjersti Hagen Grønmyr
2022-07-05

 BankID Signing
Maria Tallaksen
2022-07-07

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Revisjonshonorar	37 300	18 100
Andre attestasjonstjenester	37 300	0
Skatterådgivning	18 400	7 100
Andre tjenester utenfor revisjon	71 700	6 800
Honorar til samarbeidende foretak	8 060	0
Sum	172 760	32 000

Note 2 Salg av virksomhet

Selskapet har i 2021 solgt alle sine aksjer i Gnist Barnehager AS. Gevinst ved salg er inkludert i annen finansinntekt.

Datterselskapet Gnist Barnehager Trøa AS er avviklet i 2021. Likvidasjonsoppgjør er inkludert i annen finanskostnad.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på årets resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	7	2
Skattekostnad	7	2
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skattekostnad	17 137 627	12
Permanente forskjeller	-21 022 784	-450 000
Mottatt konsernbidrag	0	450 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-12
Skattepliktig inntekt	-3 885 157	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



BankID Signing
Jonas Aspelin Ramm
2022-07-05

BankID Signing
Kjersti Hagen Grønmyr
2022-07-05

BankID Signing
Maria Tallaksen
2022-07-07

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 949 732	-64 575	3 885 157
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 949 732	64 545	-3 885 187
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-30	-30
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-7	-7

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	3 062 500	72 787 439	0	38	75 849 977
Årets resultat				17 137 620	17 137 620
Tilleggsutbytte				-101 917 217	-101 917 217
Kapitalnedsettelse	-2 041 668	-84 779 559	0	84 779 559	-2 041 668
Fusjon		21 440 112		0	21 440 112
Pr 31.12.2021	1 020 832	9 447 992	0	0	10 468 824

Note 5 Fordringer og gjeld

	2021
Fordringer med forfall > 1 år	10 000 000

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 020 832 består av 1 020 832 aksjer á kr 1. Alle aksjer har alminnelige stemmerettigheter.

Oversikt over aksjonærene per 31.12.2021

	Antall aksjer	Eierandel
Altor Fund IV (No.1) AB	404 863	39,66 %
Altor Fund IV (No.2) AB	404 863	39,66 %
Grønmyr Gruppen AS	202 431	19,83 %
Noble House Invest AS	4 819	0,47 %
Margit Aarnes Krog	1 928	0,19 %
Lill Nyseter Kortgaard	1 928	0,19 %
Totalt antall aksjer	1 020 832	100 %



Note 7 Fusjon

Fusjon GBH Topco AS og GBH Midco AS:

Overdragende selskap:

GBH Midco AS (920 707 610)

Overtakende selskap

GBH Topco AS (920 707 599)

Fusjon GBH Topco AS og GBH Invest AS:

Overdragende selskap:

GBH Invest (922 927 979)

Overtakende selskap

GBH Topco (920 707 599)



Det er med virkning fra 01.01.2021 gjennomført fusjoner mellom de overnevnte selskapene. Fusjonene er gjennomført etter aksjelovens kapittel 13.

Fusjonene er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at overtakende selskap har overtatt overdragende selskap sine skattemessige posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser. Sammenligningstall er i samsvar med NRS 9 Fusjon ikke omarbeidet.



Til generalforsamlingen i GBH Topco AS
